

Godrej Properties Limited
Regd. Office: Godrej One,
5th Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai – 400 079. India
Tel.: + 91-22-6169 8500
Fax: + 91-22-6169 8888
Website: www.godrejproperties.com

CIN: L74120MH1985PLC035308

May 30, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Ref: Godrej Properties Limited
BSE - Scrip Code: 533150, Scrip ID: GODREJPROP
BSE- Security ID: 782GPL20 – Debt Segment
NSE - GODREJPROP

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF

Please find enclosed copies of the newspaper notice published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) newspapers on 30th May, 2020 for attention of Shareholders in respect transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

The aforementioned advertisement are also available on the website of the Company at <https://www.godrejproperties.com/investor/unclaimed-unpaid-amounts/>.

Yours truly,
For Godrej Properties Limited



Surender Varma
Company Secretary & Chief Legal Officer

Enclosed as above



6 LOCKDOWN

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | SATURDAY | MAY 30, 2020

Godrej | PROPERTIES

Godrej Properties Limited

CIN: L74120MH1985PLG035308

Registered Office: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079. Tel No: 91 22 6169 8500 Fax No: 91 22 6169 8888
Email: secretarial@godrejproperties.com; Website: www.godrejproperties.com

Notice

Notice is hereby given that Godrej Properties Limited ("the Company") would be transferring 3,404 equity shares of Rs. 5 each held by its 19 (Nineteen) shareholders to Investor Education protection Fund (IEPF), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), as amended. The said shares correspond to the unclaimed dividend for the financial year 2012-13 and the concerned shareholders have not claimed dividend for a period of seven consecutive years. Members may take note that all unclaimed/unpaid dividends upto the year 2011-12 has already been transferred by the Company to the IEPF within stipulated statutory time.

Notice is further given that as per Rules the Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. Kfin Technologies Private Limited, has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their last known address registered/available with the RTA of the Company, inter alia, providing the details of the equity shares proposed to be transferred to IEPF Suspense Account as per the timelines stipulated under the Rules. Further, an opportunity is being given to concerned shareholders to claim such unpaid/unclaimed dividends, by sending a letter under their signature together with self-attested copy of PAN Card, so as to reach at the office of our RTA, at Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032, on or before September 01, 2020. The concerned shareholder may note that in the event a valid claim is not received by the Company on or before September 01, 2020, the Company shall take suitable steps to transfer such shares in accordance with the provisions mentioned in the said Rules.

The concerned shareholders may note that, once the equity shares are transferred to IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with unclaimed dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in. The details of the shareholders and the equity shares due for transfer are uploaded under the Investors Section on the website of the Company viz. www.godrejproperties.com.

For further information, concerned shareholders may contact the Secretarial Department/ Nodal Officer for IEPF of the Company at the following address: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079. Tel.: +91-22-6169 8500 Fax No.: +91-22-6169 8888 and may also write to the Company at secretarial@godrejproperties.com.

REGISTRATION OF EMAIL ID

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) have permitted the listed companies to send Notice of the Annual General Meeting (AGM) and the Annual Report during the calendar year 2020 to the shareholders by email only, in the face of challenges faced by listed entities due to the COVID-19 pandemic.

In view of the above, Godrej Properties Limited ("the Company") would be sending the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20, in electronic mode only and no physical copies will be sent. In order to receive Annual Report, Notice and other communication pertaining to the AGM in electronic mode, we request the Members of the Company, who have not yet registered their email address, to register the same immediately. In respect of shares held electronically the members may update their email address with their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form, by communicating the same to the Company's Registrar and Transfer Agent, Kfin Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 or email to inward.ris@kfintech.com by attaching self-attested copy of PAN/ Voter ID/ Aadhar Card.

For Godrej Properties Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Surender Varma

Date: May 29, 2020

Company Secretary & Chief Legal Officer

Godrej | PROPERTIES

गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड

CIN: L74120MH1985PLC035308

नोंदणीकृत कार्यालय: गोदरेज वन, पाचवा मजला, पिरोजशानगर, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७९, दूरध्वनी क्रमांक: ९१ २२ ६९६९ ८५००, फॅक्स क्रमांक: ९१ २२ ६९६९ ८८८८, ई-मेल: secretarial@godrejproperties.com; वेबसाईट: www.godrejproperties.com

सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड ("कंपनी") द्वारा इन्व्हेस्टर एज्युकेशन प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (अथॉरिटी, लेखापरीक्षण, ट्रान्सफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ ("नियम"), सुधारित, सोबत वाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १२४ (१) अन्वये १९ (एगोव्हीस) भागधारकांनी धारण केलेले प्रत्येकी रु.५ मूल्याचे ३,४०४ इन्व्हेस्टी समभाग इन्व्हेस्टर एज्युकेशन प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित करण्यात येत आहेत. सदर समभाग हे आर्थिक वर्ष २०१२-१३ साठी दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील असून संबंधित भागधारकांनी ओळीने सात वर्षांच्या कालखंडासाठी लाभांशाचा दावा केलेला नाही. सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी की, २०११-१२ पर्यंत दावा न केलेला/न दिलेला लाभांश कंपनीद्वारा निर्देशित वधानिष्ठ वेळेत आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यास आला आहे.

ह्याद्वारे अधिक सूचना देण्यात येत आहे की नियमानुसार रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांची आधीच संबंधित भागधारकांना कंपनीचे आरटीए खातेकडे नोंदणीकृत/उपलब्ध असलेल्या शेवटच्या ज्ञात पत्त्यावर एक दराविका पत्रव्यवहार पाठविला आहे आणि नियमानुसार निर्धारित केलेल्या कालखंडानुसार आयईपीएफ सन्देश खात्यामध्ये हस्तांतरित केल्या जाणा-या इन्व्हेस्टी समभागाचा तपशील दिला आहे. त्याचबरोबर, संबंधित भागधारकांना पॅनकार्डच्या स्वयंप्रमाणित प्रतिसरु त्यांच्या स्वाक्षरीसह पत्र पाठवून सदर न दिलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याची संधी दिली जात आहे, जे आनवे आरटीए, कार्बी यांचे सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१ व ३२, फाइनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, गव्हीबावली, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२. येथे दिनांक ०१ सप्टेंबर २०२० पर्यंत पोहोचले पाहिजे. संबंधित समभागधारकांनी याची नोंद घ्यावी दिनांक ०१ सप्टेंबर २०२० पर्यंत कंपनीकडे वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी द्वारा त्या नियमांत नमूद केलेल्या तरतुदीनुसार अशा समभागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी योग्य उपाय योजना करण्यात येतील.

संबंधित समभागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की एकदा इन्व्हेस्टी समभाग आयईपीएफच्या सन्देश खात्यात हस्तांतरित करण्यात आल्यानंतर ते आयईपीएफ खातेकडून द्यावा न केलेल्या लाभांशासह सदर समभागांची दावा करू शकतील, ज्याचा तपशील www.kemfi.com येथे उपलब्ध आहेत. सदर भागधारकांना आणि हस्तांतरित केल्या जाणा-या इन्व्हेस्टी समभागांचा तपशील कंपनीच्या www.godrejproperties.com वर वेबसाइटवर इन्व्हेस्टर विभागात उपलब्ध करण्यात आला आहे.

अधिक माहितीसाठी, संबंधित भागधारकांनी सेक्रेटरीअल विभाग/ कंपनीच्या आयईपीएफचे नोडल अधिकारी यांच्याशी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा : गोदरेज वन, ५ वा मजला, पिरोजशानगर, पूर्व दुरागती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, दूरध्वनी क्रमांक: ९१ २२ ६९६९ ८५०० फॅक्स क्रमांक: ९१ २२ ६९६९ ८८८८ येथे संपर्क साधण्या आणि कंपनीशी Secretarial@godrejproperties.com येथे देखील पत्रव्यवहार करू शकतात.

ई-मेल आयसीचे अद्ययावतीकरण

कंपनी बबॉचे मंत्रालय (एमसीए) आणि सिव्हरिडिज् अॅन्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी कोविड-१९ महामारीपायी सूचीबद्ध कंपन्यांना सामना कराव्या लागणा-या आव्हानांचा विचार करता सूचीबद्ध कंपन्यांना आपल्या भागधारकांना फक्त ई-मेलद्वारे कॉलेण्डर वर्ष २०२० करव्यात वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना (एजीएन) व वार्षिक अहवाल पाठविण्याची परवानगी दिलेली आहे.

यहील गोष्ट विचारात घेता, गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड ("दि कंपनी") हे एजीएनची सूचना आणि वित्तिय वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल फक्त ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठवतील आणि छापील प्रती पाठविण्यात येणार नाहीत. वार्षिक अहवाल, सूचना व एजीएनशी संबंधित इतर पत्रव्यवहार ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मिळविण्यासाठी ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल अॅड्रेसस अद्याप नोंदविलेले नाहीत, अशा कंपनीच्या सभासदांना ते तमबतोन नोंदविण्याची आम्ही विनंती करीत आहोत. ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारणा असणा-या सभासदांनी आपल्या डिपॉझिटरि पार्टीशिपन्डसकडे आणि छापील/ प्रत्येक स्वरूपात भागधारणा असणा-यांनी ते कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅन्ड ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१ व ३२, फाइनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, गव्हीबावली, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२ यांच्याकडे पॅन/ मतदार ओळखपत्र/ आयस्कार्ड यांची स्वयंप्रमाणित प्रत सोबत जोडून elward_rls@mintech.com कडे ई-मेल पाठवून ते ताबडतोब अद्ययावत करावेत.

गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड साठी

स्वाक्षरी/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २९ मे, २०२०

टीप: मराठी मजकूराला कोणतीही तफावत असल्यास इंग्रजी मजकूर वाचून घ्यावा.

सुरेद्र वर्मा

कंपनी सेक्रेटरी आणि चीफ लीगल ऑफिसर